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Nombre: LUCY FLORES Teléfono:
Potencia: 16.77 kW Fecha: 16 de Diciembre de 2025
Tarifa: 1D Ndmero de Servicio: 779150502559
HOY CONSUMES SIN PANELES 3,503 kWh y pagas a CFE $13,633
TUPRODUCCIONCON 2  PANELES 4,215 kWh ypagasaCFE .,
TE AHORRARAS 99,60 7% AL BIMESTRE $13,579 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$81,798.00 MXN $324.00 MXN $81,474.00 MXN
AL ANO
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RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Médulos de Médulos
2.7 ANOS 645 W 26 72.8 m ?
TASA INTERNA DE
RETORNO
37:5%
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 16 de Diciembre de 2025 31 de Diciembre de 2025

Folio No# 20250001258

LUCY FLORES
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

26 ESTRUCTURA

26 Mano de obra sistema interconectado
26 MATERIAL ELECTRICO

2 Growatt Inverter 8 kW

26 JASolar Double Glass Bifacial 645W

Subtotal $226,016.80
Descuento $9,040.67
TOTAL (MXN)  $216,976.13
*PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO*
FORMAS DE PAGO: CREDITO

50% ENGANCHE $108,000.00
SALDO A 12 MESES SIN INTERESES $ 9,000.00

Garantia de 30 afios en produccidon de paneles solares.

Garantia de 10 afios en inversor.

Garantia de 25 anos en estructura de aluminio MCA. ALUMINEXT.
Garantia de 5 anos en Mano de Obra.

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
$ 81,798.00 $324.00 $0.00 $ 81,474.00 $ 81,474.00 $-135,502.13
$ 84,251.94 $333.72 $ 0.00 $ 83,918.22 $ 83,918.22 $-51,583.91
$ 86,779.50 $343.73 $0.00 $ 86,435.77 $ 86,435.77 $ 34,851.86
$89,382.88 $ 354.04 $ 0.00 $ 89,028.84 $ 89,028.84 $123,880.70
$92,064.37 $364.66 $0.00 $91,699.70 $91,699.70 $215,580.40
$ 94,826.30 $375.60 $ 0.00 $ 94,450.70 $ 94,450.70 $ 310,031.10
$97,671.09 $386.87 $0.00 $97,284.22 $97,284.22 $ 407,315.32
$100,601.22 $398.48 $ 0.00 $100,202.74 $100,202.74 $507,518.06
$103,619.26 $410.43 $0.00 $103,208.83 $103,208.83 $ 610,726.88
$106,727.84 $ 422.75 $0.00 $106,305.09 $106,305.09 $ 717,031.98
$109,929.67 $435.43 $0.00 $109,494.24 $109,494.24 $ 826,526.22
$ 113,227.56 $ 448.49 $0.00 $112,779.07 $ 112,779.07 $ 939,305.29
$116,624.39 $ 461.95 $0.00 $116,162.44 $116,162.44 $1,055,467.73
$ 120,123.12 $ 475.80 $0.00 $119,647.32 $119,647.32 $1,175,115.05
$123,726.81 $490.08 $0.00 $123,236.74 $123,236.74 $1,298,351.78
$127,438.62 $504.78 $ 0.00 $126,933.84 $126,933.84 $1,425,285.62
$131,261.78 $519.92 $0.00 $130,741.85 $130,741.85 $1,556,027.47
$135,199.63 $535.52 $0.00 $ 134,664.11 $ 134,664.11 $1,690,691.58
$139,255.62 $551.59 $0.00 $138,704.03 $138,704.03 $1,829,395.61
$143,433.29 $568.14 $0.00 $142,865.15 $142,865.15 $1,972,260.76
$147,736.29 $585.18 $0.00 $ 147,151.11 $ 147,151.11 $ 2,119,411.87
$152,168.38 $602.74 $0.00 $ 151,565.64 $ 151,565.64 $2,270,977.51
$156,733.43 $620.82 $0.00 $ 156,112.61 $ 156,112.61 $2,427,090.12
$161,435.43 $ 639.44 $0.00 $160,795.99 $160,795.99 $2,587,886.11
$166,278.49 $658.63 $0.00 $165,619.87 $165,619.87 $2,753,505.97
Inversion del proyecto $216,676 13 NN Ahorro acumulado anual
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Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh |l Generacion de energia kWh

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Ociubre
Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
4,253.0 4,014.5 4,656.2 5,228.8 5,289.8 4,999-7
4,178.0 2,802.0 3,332.0 3,617.0 3,157.0 3,931.0
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